

**Pytania z 29.04.2020 r. wraz z odpowiedziami**

Pytanie nr 1: Proszę o potwierdzenie czy zgodnie z §6 pkt. 2. Wykonawca ma w zakresie wykonać inspekcję rurociągów kamerą TV? Czy ten podpunkt został dodany omyłkowo?

Odpowiedź:

Nie, pomyłka pisarska.

Pytanie nr 2: Proszę o uzupełnienie końcowego uzgodnienia projektu z ENERGA S.A. oraz Gminą i Miastem Pleszew, jak również Inwestorem.

Odpowiedź:

Dokumentacja jest uzgodniona

Pytanie nr 3: Proszę o uzupełnienie dokumentacji o Pozwolenie na Budowę oraz STWiORB.

Odpowiedź:

Dołączamy pozwolenie na budowę. STWiORB nie wymagana.

Pytanie nr 4: Czy Inwestor posiada aktualną umowę o przyłączenie z ENERGA S.A.?

Odpowiedź:

Posiadamy umowę kompleksową na dostawę energii elektrycznej.

Pytanie nr 5: Proszę o uzupełnienie schematu obwodowych rozdzielnic pomiarowych.

Odpowiedź:

Dołączamy

Zatwierdzam:

Prezes Zarządu  
Grzegorz Knappe

Sporządził:

Janusz Kasprzak